
Enfants (2019 à 2017) 20 €
Enfants (2016 à 2011) 40 € Inscriptions

Enfants (2010 à 2006) 60 € & Mini Tennis (2019-2017)            

Etudiants 70 € Renseignements (1h / semaine )

Demandeur d'Emploi 60 € Ecole de Tennis

Adulte 90 € (1h / semaine )

Couple 165 € Ecole Tennis 

Carte Loisir Eté (Hors Licence) 45 € (1h30 / semaine)

(Période du 01/05 au 31/08) Didier

BARTHENEUF

Tél 06.63.15.93.58 Cours Collectif

Enfant 20 € (1h / semaine - 4 personnes )

Adulte 30 € Cours Collectif

(1h / semaine - 3 personnes )

Cours Collectif

(1h / semaine - 2 personnes )

         4, Route de Coulanges - ZI Cours Individuel d'1 heure 30 €
         58000 Saint Eloi

       Parrainage = 10% sur votre adhésion

       Famille nombreuse (à partir de 4 personnes)

       nous consulter pour tarif préférentiel

300 €

COURS AVEC LE MONITEUR

(30 Séances)

135 €

JEUNES

Tarif par enfant

ADULTES

Tarif par personne

180 €

270 €

TARIFS 2022 - 2023

Possibilité d'encaissement par trimestre
(établissement des 3 chèques à l'inscription)

450 €

225 €
PRIX LICENCE REVERSE A LA FFT

    Ecole de Tennis & Entrainements

au Centre Départemental de tennis

(Y compris licence FFT)

ADHESION AU CLUB


